Совет муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

XII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«19» января 2024 г.   г. Краснодон    № 1

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального

округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики первого созыва Черкесова В.А.

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Уставом муниципального образования Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятого решением

Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 1 ,

Положением о Совете муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ, утвержденного решением Совета

муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 26.10.2023 № 2, на

основании заявления депутата Совета муниципального округа муниципальное

образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной

Республики первого созыва Черкесова В.А. от 09.01.2024, Совет

муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета муниципального

округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики первого созыва Черкесова Виктора

Алексеевича.

2. Направить данное решение в Территориальную избирательную

комиссию города Краснодона и Краснодонского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Председатель Совета муниципального

округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики          В.И. Шавлай

consultantplus://offline/ref=653963C78A565548A3BD161768C02DFAD8B69E0B7A6255F80638C6E4829AAE2205D5905A05E01D9C8908530D27B6D792D59812592DACDBF43E043A1073J

	Совет муниципального округа муниципальное образование
	Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
	XII заседание I созыва
	Председатель Совета муниципального
	округа муниципальное образование
	Краснодонский муниципальный округ
	Луганской Народной Республики          В.И. Шавлай